

MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
26.2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2025
PROCESSO LICITATÓRIO
001.0002207



No dia 28 de Julho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI**, inscrito(a) no CNPJ 01.612.602/0001-62, com sede à n° CEP - - Pajeú do Piauí-PI neste ato legalmente representado por **ARYSSON RAMON DIAS DE SOUSA**, portador do CPF n° 919.***.***, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **STRADA AUTO PECAS LTDA** CNPJ: 29.918.783/0001-79

Representante: **FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES PEREIRA**

Telefone: (89) 3567-1243

Email: transalvesmp@gmail.com

Endereço: **AV JOAO LUIS FERREIRA, 247 - CENTRO, Floriano - PI - 64800-132**

Lote: 1	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 53,95	Valor Total: R\$431,60
----------------	-------------------------	---------------------	--------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR WR317

Lote: 1	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 56,26	Valor Total: R\$450,08
----------------	-------------------------	---------------------	----------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PSL 657

Lote: 1	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 19,22	Valor Total: R\$153,76
----------------	-------------------------	---------------------	----------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP105

Lote: 1	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 54,94	Valor Total: R\$439,52
----------------	-------------------------	---------------------	--------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL FCD0777

Lote: 2	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 62,21	Valor Total: R\$497,68
----------------	-------------------------	---------------------	--------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR WR295

Lote: 2	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 33,78	Valor Total: R\$270,24
----------------	-------------------------	---------------------	--------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR WOE314

Lote: 2	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 26,59	Valor Total: R\$212,72
----------------	-------------------------	---------------------	----------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP843

Lote: 2	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 49,36	Valor Total: R\$394,88
----------------	-------------------------	---------------------	--------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Total: R\$ 216.333,12

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL FCD0777

Lote: 3 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 64,60



Descrição: FILTRO DE AR MOTOR JFA0282

Lote: 3 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 22,92 Valor Total: R\$183,36

Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PSL27

Lote: 3 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 18,38 Valor Total: R\$147,04

Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ARX1967

Lote: 3 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 56,59 Valor Total: R\$452,72

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL JFC207/3

Lote: 4 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 69,00 Valor Total: R\$552,00

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR W317

Lote: 4 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 29,50 Valor Total: R\$236,00

Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PSL657

Lote: 4 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 20,00 Valor Total: R\$160,00

Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP105

Lote: 4 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 69,00 Valor Total: R\$552,00

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL FCD0771

Lote: 5 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 75,08 Valor Total: R\$600,64

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR FAP3271/4

Lote: 5 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 41,39 Valor Total: R\$331,12

Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR WOG506

Lote: 5 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 58,07 Valor Total: R\$464,56

Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ARX2012

Lote: 5 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 42,96 Valor Total: R\$343,68

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL FCD0816/2

Total: R\$ 216.333,12

Lote: 6	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 69,06	Valor Total: R\$552,48
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR IFA0282						
Lote: 6	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 30,53	Valor Total: R\$244,24
Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR WOE314						
Lote: 6	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 47,05	Valor Total: R\$376,40
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP843						
Lote: 6	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 19,61	Valor Total: R\$156,88
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL FCD777						
Lote: 7	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 77,84	Valor Total: R\$622,72
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR ARL3751						
Lote: 7	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 32,97	Valor Total: R\$263,76
Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR WOE455						
Lote: 7	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 77,84	Valor Total: R\$622,72
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ALX3565/C						
Lote: 7	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 366,34	Valor Total: R\$2.930,72
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL FCD2184						
Lote: 8	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 42,60	Valor Total: R\$340,80
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR FAP2829						
Lote: 8	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 18,93	Valor Total: R\$151,44
Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PSL 56						
Lote: 8	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 17,04	Valor Total: R\$136,32
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP905						
Lote: 8	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: NEXPRO	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 18,93	Valor Total: R\$151,44
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL LSCL583						
Lote: 9	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 81,92	Valor Total: R\$655,36
Total: R\$ 216.333,12						



Descrição: FILTRO DE AR MOTOR WED408

Lote: 9 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 89,45

Fis: _____
Valor Total: R\$715,60
Rub: _____

Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR WO33

Lote: 9 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 40,38 Valor Total: R\$323,04

Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ALX1375

Lote: 9 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 99,50 Valor Total: R\$796,00

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PEL 3045

Lote: 11 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 103,62 Valor Total: R\$828,96

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR ARS9839

Lote: 11 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 51,82 Valor Total: R\$414,56

Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PEC2002

Lote: 11 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 30,23 Valor Total: R\$241,84

Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO AKX4012

Lote: 11 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 51,82 Valor Total: R\$414,56

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PEC3022

Lote: 12 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 100,13 Valor Total: R\$801,04

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR AP7998

Lote: 12 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 91,03 Valor Total: R\$728,24

Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PSL 283

Lote: 12 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: WEGA Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 45,52 Valor Total: R\$364,16

Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ARX4081

Lote: 12 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 182,07 Valor Total: R\$1.456,56

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL P5C706

Lote: 13 Quantidade: 8,00 Unidade: UND Marca: TECFIL Modelo: ORIGINAL Preço Unitário: R\$ 89,53 Valor Total: R\$716,24

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR ARS9839

Total: R\$ 216.333,12

Lote: 13	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 40,70	Valor Total: R\$325,60
Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PEL 2002						
Lote: 13	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 24,42	Valor Total: R\$195,36
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP603						
Lote: 13	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 48,83	Valor Total: R\$390,64
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PEL3022						
Lote: 13	Quantidade: 8,00	Unidade: Und	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 113,95	Valor Total: R\$911,60
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE AGUA PSD920/6						
Lote: 13	Quantidade: 8,00	Unidade: Und	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 32,56	Valor Total: R\$260,48
Descrição: FILTRO HIDRAULICO PH346						
Lote: 14	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 121,22	Valor Total: R\$969,76
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR WAP384						
Lote: 14	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: W0613	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 113,41	Valor Total: R\$907,28
Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PSL159						
Lote: 14	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: DONALDSON	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 110,73	Valor Total: R\$885,84
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO P50008632900						
Lote: 14	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 144,23	Valor Total: R\$1.153,84
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL WR950/21						
Lote: 14	Quantidade: 8,00	Unidade: Und	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 117,93	Valor Total: R\$943,44
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE AGUA PSD980/6						
Lote: 14	Quantidade: 8,00	Unidade: Und	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 29,97	Valor Total: R\$239,76
Descrição: FILTRO HIDRAULICO PH346						
Lote: 15	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 266,35	Valor Total: R\$2.130,80
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR ARS3902						
Lote: 15	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 168,54	Valor Total: R\$1.348,32
Total: R\$ 216.333,12						





Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PSD1807

Lote: 15	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 198,28
-------------	------------------	--------------	-------------	---------------------	----------------------------

Fis:
Valor Total: R\$1.586,24
Rub:

Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO WP10052

Lote: 15	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: MAW	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 168,54
-------------	------------------	--------------	------------	---------------------	----------------------------

Valor Total: R\$1.348,32

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL WK9058

Lote: 15	Quantidade: 8,00	Unidade: Und	Marca: CAT	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 198,28
-------------	------------------	--------------	------------	---------------------	----------------------------

Valor Total: R\$1.586,24

Descrição: FILTRO HIDRAULICO 1R07741M

Lote: 20	Quantidade: 10,00	Unidade: BD	Marca: LUBRAX	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 643,85
-------------	-------------------	-------------	---------------	---------------------	----------------------------

Valor Total: R\$6.438,50

Descrição: BALDE DE ÓLEO 10W30 P/ TRANSMISSÃO COM 20L

Lote: 20	Quantidade: 10,00	Unidade: BD	Marca: LUBRAX	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 571,02
-------------	-------------------	-------------	---------------	---------------------	----------------------------

Valor Total: R\$5.710,20

Descrição: BALDE DE ÓLEO 140 GL-5 P/ DIFERENCIAL COM 20L

Lote: 20	Quantidade: 25,00	Unidade: BD	Marca: LUBRAX	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 727,92
-------------	-------------------	-------------	---------------	---------------------	----------------------------

Valor Total:
R\$18.198,00

Descrição: BALDE DE ÓLEO 15W40 COM 20L

Lote: 20	Quantidade: 10,00	Unidade: BD	Marca: LUBRAX	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 625,23
-------------	-------------------	-------------	---------------	---------------------	----------------------------

Valor Total: R\$6.252,30

Descrição: BALDE DE ÓLEO 90 GL-5 P/ CX DE MARCHA COM 20L

Lote: 20	Quantidade: 25,00	Unidade: BD	Marca: LUBRAX	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 589,48
-------------	-------------------	-------------	---------------	---------------------	----------------------------

Valor Total:
R\$14.737,00

Descrição: BALDE DE ÓLEO HIDRÁULICO AGM 68 COM 20L

Lote: 21	Quantidade: 10,00	Unidade: BD	Marca: PETRONAS	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 118,12
-------------	-------------------	-------------	-----------------	---------------------	----------------------------

Valor Total: R\$1.181,20

Descrição: BALDE DE ARLA 32 COM 20L

Lote: 21	Quantidade: 10,00	Unidade: BD	Marca: LUBRAX	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 271,38
-------------	-------------------	-------------	---------------	---------------------	----------------------------

Valor Total: R\$2.713,80

Descrição: BALDE DE GRAXA P/ CHASSIS COM 10KG

Lote: 21	Quantidade: 10,00	Unidade: BD	Marca: LUBRAX	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 416,25
-------------	-------------------	-------------	---------------	---------------------	----------------------------

Valor Total: R\$4.162,50

Descrição: BALDE DE GRAXA P/ CHASSIS COM 20KG

Lote: 21	Quantidade: 6,00	Unidade: BD	Marca: LUBRAX	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 647,75
-------------	------------------	-------------	---------------	---------------------	----------------------------

Valor Total: R\$3.886,50

Descrição: BALDE DE GRAXA P/ ROLAMENTO COM 20KG

Total: R\$ 216.333,12



Lote: 21	Quantidade: 100,00	Unidade: Pct	Marca: VONDER	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 7,56	Valor Total: R\$756,00
Descrição: Pano Oficina Mecânica pacote 200g Limpeza Geral Nao Solta Fiapos						
Lote: 22	Quantidade: 100,00	Unidade: LT	Marca: PETRONAS	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 25,20	Valor Total: R\$2.520,00
Descrição: ÓLEO 20W50 MOTOR GASOLINA DE 1L						
Lote: 22	Quantidade: 200,00	Unidade: LT	Marca: PETRONAS	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 52,70	Valor Total: R\$10.540,00
Descrição: ÓLEO 5W30 SINTÉTICO MOTOR DIESEL DE 1L						
Lote: 22	Quantidade: 200,00	Unidade: LT	Marca: PETRONAS	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 58,17	Valor Total: R\$11.634,00
Descrição: ÓLEO 5W30 SINTÉTICO MOTOR GASOLINA DE 1L						
Lote: 22	Quantidade: 100,00	Unidade: LT	Marca: PETRONAS	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 57,37	Valor Total: R\$5.737,00
Descrição: ÓLEO 5W40 SINTÉTICO MOTOR ASOLINA DE 1L						
Lote: 22	Quantidade: 80,00	Unidade: LT	Marca: PETRONAS	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 131,32	Valor Total: R\$10.505,60
Descrição: ÓLEO 75W80 P/ TRANSMISSÃO SINTÉTICO DE 1L						
Lote: 22	Quantidade: 100,00	Unidade: LT	Marca: PETRONAS	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 40,38	Valor Total: R\$4.038,00
Descrição: ÓLEO 80 W P/ TRANSMISSÃO DE 1L						
Lote: 22	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: JURID	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 23,79	Valor Total: R\$475,80
Descrição: ÓLEO DE FREIO DOT 3 FRASCO COM 500 ML						
Lote: 22	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 26,24	Valor Total: R\$524,80
Descrição: ÓLEO DE FREIO DOT 4 FRASCO COM 500 ML						
Lote: 22	Quantidade: 50,00	Unidade: LT	Marca: PETRONAS	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 29,49	Valor Total: R\$1.474,50
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO ATF P/ DIREÇÃO DE 1L						
Lote: 23	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: ZETTA	Modelo: Z150E	Preço Unitário: R\$ 1.010,44	Valor Total: R\$20.208,80
Descrição: BATERIA 150 AMP 1ª LINHA, COM NO MÍNIMO 18 MESES DE GARANTIA						
Lote: 23	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo: Z100E	Preço Unitário: R\$ 884,16	Valor Total: R\$10.609,92
Descrição: BATERIA 100 AMP 1ª LINHA P/ MAQUINAS 1ª LINHA COM NO MÍNIMO 18 MESES DE GARANTIA						
Lote: 23	Quantidade: 8,00	Unidade: UND.	Marca: ZETTA	Modelo: Z10E	Preço Unitário: R\$ 802,95	Valor Total: R\$6.423,60
Total: R\$ 216.333,12						

Descrição: BATERIA 100 AMP 1ª LINHA COM NO MÍNIMO 18 MESES DE GARANTIA

Lote: 23 Quantidade: 15,00 Unidade: UND. Marca: ZETTA Modelo: Z90E Preço Unitário: R\$ 649,58



Descrição: BATERIA 90 AMP MICROONIBUS 1ª LINHA COM NO MÍNIMO 18 MESES DE GARANTIA

Lote: 23 Quantidade: 12,00 Unidade: UND. Marca: ZETTA Modelo: Z70E Preço Unitário: R\$ 541,32 Valor Total: R\$6.495,84

Descrição: BATERIA 70 AMP 1ª LINHA COM NO MÍNIMO 18 MESES DE GARANTIA

Lote: 23 Quantidade: 22,00 Unidade: UND. Marca: ZETTA Modelo: Z60E Preço Unitário: R\$ 469,14 Valor Total: R\$10.321,08

Descrição: BATERIA 60 AMP 1ª LINHA COM NO MÍNIMO 18 MESES DE GARANTIA

Lote: 23 Quantidade: 8,00 Unidade: UND. Marca: ZETTA Modelo: Z50E Preço Unitário: R\$ 433,06 Valor Total: R\$3.464,48

Descrição: BATERIA 50 AMP -PD 1ª LINHA COM NO MÍNIMO 18 MESES DE GARANTIA

Total: R\$ 216.333,12

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/08/2025, a contar do dia 28/07/2025.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0002207/2025

CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro (a) da Prefeitura Municipal de Pajeú do Piauí

Fornecedor: INOVE COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 40.202.816/0001-12
01

Inscrição Estadual: 196808090 Endereço: Avenida Bucar Neto, 1066, Sala
Bairro: Centro

CEP: 64.800-002 Cidade: Floriano Estado: Piauí

Telefone: (89) 99900 0135

E-mail: inovecomservico@gmail.com (mailto:inovecomservico@gmail.com)

REPRESENTANTE LEGAL: NOME: EAVILZA DIAS CARNEIRO CPF: 031.805.273-31

RG: 2.740.199 SSP PI

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Sicredi

Cooperativa: 2201 Conta Corrente: 94939-6

OBJETO: Registro de preço para aquisição parcelada e sob demanda de LUBRIFICANTES, FILTROS E BATERIAS para atender as necessidades dos veículos e máquinas das secretarias e fundos do município de Pajeú do Piauí.

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vinte) dias. Garantia: 12 meses / Procedência: Nacional

PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme edital

A proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos alistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas

enções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega propostas.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL



LOTE XVII - RETRO-ESCAVADEIRA JCB

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UNID.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FILTRO DE AR MOTOR 8605139	Donaldson	UND	8	R\$ 136,14	R\$ 1.089,12
2	FILTRO DE OLEO MOTOR 84228488	Donaldson	UND	8	R\$ 167,11	R\$ 1.336,88
3	FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP775	Donaldson	UND	8	R\$ 61,48	R\$ 491,84
4	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 877	Donaldson	UND	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
5	FILTRO HIDRAULICO PH347	Donaldson	UND	8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00

TOTAL: R\$ 4.997,84

Quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos

LOTE XVIII - TRATOR VALTRA BM100

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UNID.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FILTRO DE AR MOTOR 80061800	Tecfil	UND	8	R\$ 104,18	R\$ 833,44
2	FILTRO DE OLEO MOTOR WO764	Tecfil	UND	8	R\$ 47,19	R\$ 377,52
3	FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP775	Tecfil	UND	8	R\$ 47,28	R\$ 378,24
4	FILTRO COMBUSTIVEL 8366	Donaldson	UND	8	R\$ 113,24	R\$ 905,92
5	FILTRO HIDRAULICO PH347	Tecfil	UND	8	R\$ 88,11	R\$ 704,88

TOTAL: R\$ 3.200,00

Tres mil e duzentos reais

LOTE XIX - TRATOR JHON DEERE - 5078E

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UNID.	QTD.	V. UNIT.	
1	FILTRO DE AR MOTOR 622318	Donaldson	UND	8	R\$ 200,00	
2	FILTRO DE OLEO MOTOR LB417	Tecfil PSL417	UND	8	R\$ 75,00	
3	FILTRO DE AR CONDICIONADO ACN613	Donaldson	UND	8	R\$ 150,00	
4	FILTRO COMBUSTIVEL FCD0188	Tecfil	UND	8	R\$ 140,00	
5	FILTRO HIDRAULICO P568836	Donaldson P568836	UND	8	R\$ 150,00	
TOTAL: R\$ 5.720,00						

Cinco mil, setecentos e vinte e reais



Declarações:

- A licitante declara que conhece e aceita TODAS as regras determinadas pela Administração, através do edital.
- Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes (fretes), montagem quando for o caso, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas e indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação.
- Validade da proposta: 120 dias;
- Garantia: 12 meses
- Procedência: Nacional;
- Prazo de entrega: conforme edital;
- Pagamento: conforme edital;
- A proposta foi elaborada de maneira independente, e não foi discutida o seu teor com nenhum potencial participante do certame, assim como também não tomamos conhecimento das propostas dos demais licitantes.
- A proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Atenciosamente,

Floriano (PI), 22 de julho de 2025.

INOVE COMERCIO E SERVICO LTDA:4020281600 0112

Assinado de forma digital por INOVE COMERCIO E SERVICO LTDA:40202816000112 Dados: 2025.07.22 14:00:21

-03'00'

ARYSSON RAMON DIAS DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Assinado de forma digital por:
ARYSSON RAMON DIAS DE SOUSA
919.***.***-**

Dados: 30/07/2025 10:13:23

STRADA AUTO PECAS LTDA
29.918.783/0001-79

Assinado de forma digital por:

FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES
PEREIRA

710.***.***-**

Dados: 28/07/2025 14:42:43

